



Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

„Dostawę dializatorów, igieł, linii krwi i koncentratów do dializ dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie,,

Nr sprawy: DG/1/12/18

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

I. Zapytania do Formularza Cenowego:

Pakiet nr: 4. Dializatory i linie krwi.

Poz. Nr 1.

W związku z faktem, że opis przedmiotu zamówienia dla Pozycji nr 1 „Dializatory kapilarne o błonie syntetycznej”, a więc wymagane powierzchnie umożliwiają złożenie oferty wyłącznie tylko przez jednego Wykonawcę, prosimy, by Zamawiający zechciał zmodyfikować Pakiet nr 4 (Poz. nr 1) i pozwolił na złożenie oferty na dializatory kapilarne o błonie syntetycznej o wysokiej biogodności o powierzchni: 1,4; 1,6; 1,8; 2,0; 2,2 w ilościach zależnych od bieżących

potrzeb Zamawiającego, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ.

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr: 4. Dializatory i linie krwi.

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymaganych w Pakiecie nr 4, prosimy, by Zamawiający zechciał wydzielić Pozycję nr 4 i nr 5 i utworzyć oddzielny Pakiet zawierający tylko Poz. nr 4 i nr 5 przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań określonych w Specyfikacji SIWZ.

Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1:

Czy zamawiający w pakiecie 4 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji numer 1 i 4? Umożliwi to złożenie oferty na wymienione pozycje większej liczbie oferentów, a zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty pod względem ceny i jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający w pakiecie nr 4 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów kapilarnych o błonie syntetycznej o powierzchni: 1,4 m²; 1,7 m², 2,1 m², bez powieszchni 1,9m², w ilościach zależnych od potrzeb zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o poprawienie numeracji pozycji w pakiecie 4 – zamiast pozycji nr 1, 4, 5 prosimy o zmianę na pozycje nr 1, 2, 3.

W przypadku poprawienia powyższej omyłki pytanie 1 niniejszego pisma dotyczyć będzie pozycji numer 1 i 2.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE**
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski



Krotoszyn, dnia 18.05.2018r.